
Z á p i s  č. 4/2007 
 

z 4. zasedání P-ČSOB 
které se konalo dne 13.6. 2007 v Praze na Strahově 

 
 

Přítomni:  Kamenický, Macháček, Jirásek, Škoda, Haas, Vystavěl, 
                       Matějů,  
Omluveni: Klimpl, Zřídkaveselý 

Jednání řídil předseda ČSOB R. Kamenický 
 
 
Program:    1. Aktuální informace 
    2. Kontrola úkolů 
    3. Informace sekce OB 
    4. Informace sekce LOB 
    5. Informace sekce MTBO  
    6. Informace o závěrečné přípravě a zajištění výprav 
                              MED, MSJ a MS v OB 2007 
                          7. MS MTBO 2007 
                          8. MS OB 2008 
                          9. Různé 
                                                 
4/01 Aktuální informace 

P-ČSOB  
vzalo na vědomí aktuální informace R. Kamenického a I. Matějů o: 
– jednání OV MS MTBO dne 14.5. 2007 v Novém Městě na Moravě   
– jednání OV MS OB dne 23.5. 2007 v Olomouci 
– jednání u šéfredaktora redakce sportu ČT (Černý, Bartok, Drbohlav) a gen. sekretáře  

Matějů dne 31.5. 2007 ohledně přípravy smluv na MS MTBO a MS OB 
– o jmenování J. Kocourka do funkce náměstka MŠMT ČR zodpovědného za sport 
– o konání a velmi dobrém průběhu Celostátního finále přeboru škol v OB dne 6.6. 2007 

v Ostravě, kterého se zúčastnilo 282 závodníků. 
– o náhradním termínu jednání s ministrem Bursíkem na 14.6. 2007, kterého se zúčastní P. 

Klimpl, K. Haas a J. Dlouhý 
– finanční situaci ČSOB : k 11.6. 2007 bylo na účtu ČSOB u GE Money  2.458.965 Kč,  

přičemž už došlo deset plateb na MS MTBO 
                                                               

 
4/02 Kontrola úkolů 

P-ČSOB 
a) schválilo zápis č.2/2007 ze zasedání P-ČSOB dne 28.2. 2007 v Praze tím, že: 
3/04/b trvá – zpracovat jednací řád pro Se, RaK ČSOB / Z: Haas 
1/10/b    trvá   - uzavřít smlouvy s Newline, Norwell, Viking line  / Z: Zři, Ško,   
b) zrušilo  své usnesení č. 7/03 b/2006  ( P ČSOB schvaluje vyslání výpravy na MSJ 2007 do 
Austrálie ve složení 4D, 4H, 2 ved., 1 nov. Vedoucím výpravy jmenuje L. Zřidkaveselého. 
c) schválilo vyslání výpravy na MSJ 2007 do Austrálie ve složení 4D, 6H, 2 vedoucí a 1 
novinář. Vedoucím výpravy jmenuje L. Zřídkaveselého. Podmínkou je nepřekročení výdajů ze 
strany ČSOB na tuto akci ve výši 850 tis. Kč 
Toto usnesení bylo p

ř
ijato per rollamem dne 25.5 s výsledkem 6 pro, 1 proti, 1 nehlasoval.              

Ostatní úkoly byly splněny nebo jsou řešeny OV a sekcemi OB, LOB, MTBO. 



 
4/03 Informace sekce OB 

P-ČSOB  
a) bere na vědomí informace sekce OB o reprezentaci OB, talentované mládeži OB, o 

problémech v dosud proběhlých soutěžích OB a o rozvoji OB (celostátní finále přeboru 
škol v Ostravě) 

 
4/04 Informace sekce LOB 

P-ČSOB  
         a)   bere na vědomí návrh termínové listiny LOB 2008 a ukládá sekci LOB termínovou  
               listinu dopracovat                                                         Z : Škoda / T : 30.8  
         b)   ukládá vyplatit pořadateli LOB (VRB) částku za kvalitu závodu: 15 000,- Kč 
 
4/05 Informace sekce MTBO  

P-ČSOB  
         a)   bere na vědomí informace sekce MTBO 
         b)   děkuje seniorské i juniorské reprezentaci a jejich vedení za předvedené výkony 
                na ME a EPDaJ v Itálii  v termínu 2. – 10.6. 2007 
                                 
4/06  Informace o závěrečné přípravě a zajištění výprav na MED, MSJ a MS v OB 
         P-ČSOB 
          a)  bere na vědomí informaci o závěrečné přípravě a nominacích reprezentace OB na MED,         
               MSJ, MS v OB v roce 2007 
          b)  nesouhlasí s nominací P. Jelínka na MED ve funkci člena RT a ukládá ved. výpravy 
               J. Potštejnskému zajistit nového člena RT pro výjezd na MED 
          c)  ukládá sekci OB, aby zajistila v nejkratším možném termínu uvolnění P. Jelínka z funkcí  
               člena RT družstva dorostu ČSOB 
    
4/07   MS MTBO 
          P-ČSOB 
          a) bere na vědomí informace o přípravách MS MTBO 2007, kterou podal I. Matějů –  
              gen. sekretář ČSOB 
          b) ukládá OV MS MTBO, aby po dobu nepřítomnosti L. Zřídkaveselého mimo ČR ( MSJ  
b)         AUS 28.6-22.7) jmenoval jeho výkonného zástupce                   
 
4/08  MS OB 2008 

P-ČSOB  
a) bere na vědomí informace o přípravách MS 2008 v OB, kterou poslal P. Klimpl -  

místopředseda OV MS OB  
b) schvaluje předložený materiál výjezdu funkcionářů ČSOB a OV na  MS  2007 na 

Ukrajinu a jeho finančního zajištění, které zpracoval D. Vystavěl. Finanční krytí bude dle 
bodu 3/13 c) ze zápisu P ČSOB z 2.5.2007 a dále z položky pro mezinárodní činnost. 
Zbylá část  vynaložených finančních prostředků bude zahrnuta do rozpočtu MS 2008. 

 
4/09 Různé 

P-ČSOB  
a) bere na vědomí oznámení IOF o konání prezidentské konference dne 24.8. 2007 při  MS 

na Ukrajině a deleguje na ni R. Kamenického a D. Vystavěla  
b) bere na vědomí disciplinární závěr č. 2007/001 
c) bere na vědomí přípravu vydání časopisu  Orientační běh č.3 a žádá K. Haase o 

zpracování úvodníku do č. 3 ( termín příspěvků do 15.6.)                     



d) bere na vědomí informaci o rozeslání upomínek pro uzavření smluv pro oddíly a oblasti  
na talenty pro oddíly a oblasti (do 15.5), kterou podala J. Nováková 

e) bere na vědomí dovolenou pracovníků sekretariátu ČSOB v termínu 16.-20.7. 2007  
f) bere na vědomí termíny některých akcí které pořádá ČSOB a ČSTV v období červen - 
červenec 2007 :  
18.6            OV MS MTBO – Nové Město na Moravě  
20.6            OV MS OB - Olomouc 
26.6            Tiskovka ČSTV – MS MTBO – Praha Štvanice, účast Matějů  
11.7            Tiskovka KÚ Vysočina – MS MTBO – Jihlava, účast Matějů 
23.7            OV MS MTBO – Nové Město na Moravě 
 

Příští  zasedání P-
Č

SOB se uskuteční dne 5. září 2007  (středa) od 17,00 hod v budově ČSTV v Praze na 
Strahově. 
 
Zapsal : Ivan Matějů – gen. sekretář ČSOB 
 
 
 


